[image: ]港迎国际集装箱储运（上海）有限公司 021-36417197  999@gangying.net
国内集装箱代理运输协议
甲方（委托方）：________________________________________________
乙方（代理方）：_港迎国际集装箱储运（上海）有限公司
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，甲乙双方就甲方委托乙方进行国内集装箱代理运输及事宜，经友好协商，达成如下协议：
一、协议目的
乙方同意作为甲方的国内集装箱代理运输方，为甲方提供集装箱的接收、装箱、运输、拆箱、交付等代理服务。
二、甲方责任
1. 甲方应确保所提供的货物符合相关法律法规及行业标准，并提供必要的货物信息、单证及装箱清单。
2. 甲方应及时通知乙方集装箱货物的具体信息，包括但不限于集装箱货物的船次，提单号、数量、尺寸、重量等。
3. 甲方应按时支付乙方提供的代理运输服务费用。
4. 特殊及高价值集装箱货物（货物总价值超过100万元的）甲方要提前告知乙方相关货物信息，甲方及其代理（原货主，订舱代理等）应额外购买足额相关保险应变可能发生的意外情况。
三、乙方责任
1. 乙方应按照甲方的要求，及时、准确地完成集装箱的接收、装箱、运输、拆箱、交付等代理服务。
2. 乙方应确保运输过程中的货物安全，并采取合理措施防止集装箱货物的损坏或丢失。
3. 乙方应按照约定的时间、地点、方式将集装箱货物送达甲方指定的目的地，并及时通知甲方货物到达情况。
四、费用与支付
1. 双方应定期核对并确认代理运输服务费用，甲方应按照约定的时间和方式支付费用。
2. 如因甲方原因导致乙方无法按时完成代理运输服务，甲方应承担由此产生的额外费用。
五、违约责任
如一方违反本协议的约定，应承担违约责任，并赔偿对方因此遭受的损失。
六、争议解决
因执行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议，双方应通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权将争议提交至有管辖权的人民法院诉讼解决。
七、其他
1. 本协议自双方签字盖章之日起生效，有效期为一年。协议到期后，双方无异议，合同自动续约一年。
2. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份。本协议未尽事宜，双方可另行签订补充协议。补充协议与本协议具有同等法律效力。
3. 为双方快速签署方便，电子件，复印件均具生效此协议。本合同编号：_________
[image: ]甲方（委托方）：________________                乙方（代理方）：________________

签字/盖章：________________                    签字/盖章：________________

日期：________________                         日期：________________

image1.png

image2.jpeg